
Wyniki konkurencji

68. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 17-18 lutego 2024

Skok w dal M (7bój) Sędzia:  WOŁCZUK Joanna

POWELL Mike USA Tokyo (JPN) - S 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95(+0.3)
BAYER Sebastian GER Torino (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-07Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 07-02-23Rekord Polski(U23) 8.01
STARZAK Marcin Wawel Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
GROCHOWSKI Krzysztof KS AZS AWF Warszawa Wrocław 24-02-10Rekord Polski(U18) 7.55*
GROCHOWSKI Krzysztof KS AZS AWF Warszawa Warszawa 24-02-03Rekord Polski(U18) 7.44*
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

GRUPA A
Start:  24-02-17  10:40:00

Koniec:  24-02-17  11:24:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 194 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa  7.30 886  SB   

2 291 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  7.22 866  SB   

3 176 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 KS AZS AWF Warszawa  6.93 797  PB   

4 295 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  6.84 776     

5 191 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa  6.75 755     

6 101 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa  6.74 753     

7 6 Artur BRZEZIŃSKI 04-02-19 KS AZS AWF Wrocław  6.67 736  PB   

8 10 Marcin JUNG 04-03-19 KS AZS AWF Wrocław  6.52 702  PB   

9 19 Oliwier PRZYBYLSKI 04-04-15 KS AZS AWF Wrocław  6.36 666     

10 302 Kasjan MIŚKÓW 03-10-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  6.17 624  PB   

193 Mateusz MURIAS 02-01-18 KS Warszawianka W-wa NM 0     

Strona 1 z 2

TORUŃ 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-02-17 11:31:29



I II III

7.17 x 7.30Paweł WIESIOŁEK

x 7.22 xPaweł BASAŁYGO

6.79 6.93 6.93Olivier TARASIEWICZ

x 6.84 xJacek CHOCHOROWSKI

6.68 6.75 6.72Rafał HORBOWICZ

6.19 6.74 6.63Hubert TROŚCIANKA

x 6.67 6.57Artur BRZEZIŃSKI

6.33 6.40 6.52Marcin JUNG

x 6.30 6.36Oliwier PRZYBYLSKI

6.17 x 6.03Kasjan MIŚKÓW

x x xMateusz MURIAS

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  2 konkurencjach

Paweł WIESIOŁEK KS Warszawianka W-wa1  1740

Paweł BASAŁYGO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol2  1679 61

Hubert TROŚCIANKA ULKS Uczniak Szprotawa3  1621 119

Olivier TARASIEWICZ KS AZS AWF Warszawa4  1589 151

Jacek CHOCHOROWSKI AZS KU Politechniki Opolskiej Opol5  1575 165

Rafał HORBOWICZ KS Warszawianka W-wa6  1520 220

Artur BRZEZIŃSKI KS AZS AWF Wrocław7  1518 222

Oliwier PRZYBYLSKI KS AZS AWF Wrocław8  1485 255

Marcin JUNG KS AZS AWF Wrocław9  1461 279

Kasjan MIŚKÓW AZS KU Politechniki Opolskiej Opol10  1353 387

Mateusz MURIAS KS Warszawianka W-wa11  762 978

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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